
 
 

UCHWAŁA NR III.15.2024 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2024 rok Nr LIV.418.2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 89.114,71 zł, z tytułu: 

1) środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Platforma e-usług publicznych 
w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 22.317,08 zł, 

2) odsetek od środków gromadzonych na rachunkach lokat terminowych w kwocie 51.000,00 zł, 

3) środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Poprawa jakości oferty edukacyjnej 
samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 15.797,63 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 1.866.735,73 zł, z tytułu:  

1) środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Platforma e-usług publicznych 
w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 1.099.110,60 zł, 

2) środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 na realizację projektu pn. „Poprawa jakości oferty edukacyjnej 
samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 767.625,13 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 38.114,71 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Platforma 
e-usług publicznych w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 22.317,08 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2899



2) realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa 
jakości oferty edukacyjnej samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” 
w kwocie 15.797,63 zł. 

5. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę  1.917.735,73 zł z przeznaczeniem na: 

1) opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa drogi gminnej nr 107736R Brzeziny-Bukowina-Mała 
w km 0+865-1+000 na działce ew. nr 831 w m. Brzeziny w kwocie 10.000,00 zł, 

2) realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Platforma 
e-usług publicznych w Gminie Wielopole Skrzyńskie” w kwocie 1.099.110,60 zł, 

3) opracowanie audytu energetycznego oraz dokumentacji na termomodernizację budynku Szkoły 
Podstawowej w Gliniku – aktualizacja dokumentacji projektowej i projekt wentylacji mechanicznej 
w kwocie 30.000,00 zł, 

4) na realizację projektu z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. „Poprawa 
jakości oferty edukacyjnej samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole Skrzyńskie” 
w kwocie 767.625,13 zł, 

5) realizację zadania pn. „Remont zabytkowego budynku dawnej Szkoły Podstawowej w Brzezinach - etap I” 
w kwocie 11.000,00 zł. 

6. Szczegółowe kwoty zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2899



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim       

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

750 

75023 

2057 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

758 

75814 

0920 

 

801 

80101 

2057 

 

 

 

6257 

 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

1.121.427,68 

1.121.427,68 

 

 

 

22.317,08 

 

 

 

1.099.110,60 

 

51.000,00 

51.000,00 

51.000,00 

 

783.422,76 

783.422,76 

 

 

 

15.797,63 

 

 

 

767.625,13 

RAZEM  1.955.850,44 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2899



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.15.2024 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim        

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU 

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 

 

 

Lp. 

Dział, 

Rozdział, 

Paragraf 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota zł 

 

  1. 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.      

 

 

600 

60016 

6050 

 

 

 

 

750 

75023 

 

 

 

4307 

6067 

 

801 

80101 

4307 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

6057 

 

 

 

 

 

921 

92120 

6580 

 

 

 

 

 

 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa drogi 

gminnej nr 107736R Brzeziny-Bukowina-Mała w km 0+865-1+000 

na działce ew. nr 831 w m. Brzeziny 

 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

realizacja projektu  z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn. "Platforma e-usług publicznych w 

Gminie Wielopole Skrzyńskie" 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług pozostałych 

realizacja projektu   z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn.: "Poprawa jakości oferty edukacyjnej 

samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

opracowanie audytu energetycznego oraz dokumentacji na 

termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Gliniku – 

aktualizacja dokumentacji projektowej i projekt wentylacji 

mechanicznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja projektu   z udziałem środków z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego pn.: "Poprawa jakości oferty edukacyjnej 

samorządowych Szkół Podstawowych z terenu Gminy Wielopole 

Skrzyńskie" 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

realizacja zadania pn. „Remont zabytkowego budynku dawnej 

Szkoły podstawowej w Brzezinach – etap I”- środki własne 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

 

 

1.121.427,68 

1.121.427,68 

 

 

 

22.317,08 

1.099.110,60 

 

813.422,76 

813.422,76 

15.797,63 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

767.625,13 

 

 

 

 

 

11.000,00 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

 

RAZEM 1.955.850,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2899


	UCHWAŁA NR III.15.2024 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5
	pkt 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-27T12:22:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




